
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba 
 

ANO 80 • NÚMERO: 13.079 NATAL, 20 DE NOVEMBRO DE 2013 • QUARTA-FEIRA 
 

PORTARIA – CPD Nº 01, DE 31 DE OUTUBRO DE 2013 
  
A Presidente da Comissão do Processo Disciplinar Administrativo de nº 757852/2013-1, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o disposto no Art. 159 da LC 122 de 30 de junho de 1994. 
R E S O L V E: 
D E S I G N A R, BRUNO BARROS GOMES DA CÂMARA, Defensor Público, matrícula de nº 203.629-0, para 
desempenhar as funções de secretário da referida Comissão. 
 

Anna Karina Freitas de Oliveira 
Presidente da Comissão 

 
 


